
16 2017年11月21日 星期二

广告热线：87138766 87116533广 告

永康新闻网 永康生活网
永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月18元 零售：每份1元

招标公告
永康市古山镇大江畈村景观小品工

程（造价约 57 万元），现向社会公开招
标，欢迎具备市政公用工程施工总承包
三级及以上资质单位带资质复印件（盖
章）前来报名。

报名时间：2017年11月22日-24日
报名地址：总部中心金州大厦12楼
联系电话：0579-89285589

永康市古山镇大江畈村股份经济合作社
2017年11月20日

招标公告
永康市西城街道下田园村街角小品

工程（造价约 77 万元），根据有关法律规
定向社会公开招标，欢迎具备市政公用
工程施工总承包三级及以上资质单位带
资质复印件（盖章）报名。

报名时间：2017年11月22日-24日
报名地址：总部中心金州大厦12楼
报名电话：0579-89285589
永康市西城街道下田园村经济合作社

2017年11月20日

厂房招租
永康经济开发区苏溪村小企业厂房

到期，现向社会公开招租，

报名时间：2017 年 11 月 21 日-11

月26日17：00止

报名地址：苏溪村财务办公室

联系电话：13858934468/614468林

13857955199/655199沈

永康经济开发区苏溪村村委会
2017年11月20日

菜场摊位招租
永康经济开发区苏溪村菜场

摊位及广场店铺到期，现向社会公
开招租。

报 名 时 间 ：2017 年 11 月 21
日-25日17时止

电话：13819905761 565334 林
13857955199 655199 沈

永康经济开发区苏溪村村委会
2017年11月20日

招标公告
永康市舟山镇申亭村骨灰堂

存放架安放工程（100 个）向社会
招标，欢迎具备相关资质者前来
报名。

报名时间：2017年11月21日
联系电话：681422 652005

永康市舟山镇申亭村村委会
2017年11月20日

招标公告
永康市江南街道下山门村饮用水库

扩建工程，现对外公开招标，欢迎具有土

方开挖、砌石等施工经验的企业前来报

名，交报名资料费200元。

报名时间：2017年11月21日-22日

联系电话：13967930158

670158郎

永康市江南街道下山门村
2017年11月20日

房屋转让
现有世贸中心办公楼

转让，楼层可选；另有白垤

里嘉园别墅和高川花苑别

墅毛坯房转让。

电话：15258946829

630829

永康市江南街道大溪塘村塘岸砌坎

工程，面向社会公开招标，欢迎有意者前

来报名，交报名费200元。

报名时间：2017年11月21日-24日

招标时间：2017年11月25日

联系电话：13486901987 641387

永康市江南街道大溪塘村委会

2017年11月20日

招标公告

永康市象珠镇农村生活污水治理工
程——郑家村终端工程，拟向社会公开
招标，约 19 万元，请环保工程专业承包
叁级或环境污染治理工程总承包（水污
染治理）临时及以上资质的企业携介绍
信、三大证及项目经理证书复印件于
2017年11月22日-23日17时到高川花
苑物业管理楼三楼报名。

电话：89051889 391889
永康市象珠镇人民政府

2017年11月20日

招标公告开设专业：大专/本科设会计/工商企业管
理/财务管理/英语/法律/建筑/工程造价/土
木工程/金融/教育学/小学教育/学前教育/行
政/营销/计算机/保险/药学/物流/环境工程/
人力资源/交通工程等。

★特设高中+大专连读班（高中免费读）
高中班招初中生，大专招高中同等学历，本

科招大专毕业生（学习方式：分面授、网络班）。
毕业由浙江理工大学等校颁发高中/大

专/本科毕业证书，国家承认学历，教育部电子
注册。本科符合条件授予学士学位。

网址：http://www.ykdf.org
报名认准：下园朱 20-1 号海洋职业学校

（南苑路与下园朱交叉口，交通工程公司隔
壁 ） 87112335，87181827，13858909339

（659339）；微信号：yk659339

2018年春高中/大专/本科招生
浙江理工大学/西南财经大学/嘉兴学院

各有关企业、单位：
为认真贯彻市委市政府创建国家全域旅游示范区有关实施方案精神，展示

与推介永康中国五金之都丰富的五金旅游产品资源，加快永康旅游与五金产业

的融合，我局决定编印《永康五金旅游商品》画册。现将有关事项通知如下：

一、《永康五金旅游商品》征集的范围、条件：
（一）入选商品必须是与旅游关联度较大，具有明显地方特色，品牌知名度

较大，产品质量较好，企业信用良好的五金旅游商品。具体以永康五金八大行

业中的口杯、厨具、小家电、五金工艺品、清洁用品、健身产品、休闲运动产品，以

及小型家用五金工具、园林工具组套产品等为主，其他产品适当征集。

（二）拟重点征集 200 个商品（企业）进行汇集展示。封面、首页、扉页、末

页、封底等特殊版面将宣传旅游或涉旅龙头与特色企业。入选商品按行业分类

展示；同类商品按企业提供设计稿件的时间先后顺序编排页码，同时适当考虑

五金旅游商品在行业内的市场影响力与社会美誉度。

二、《永康五金旅游商品》征集、采编的流程：
（一）企业提出申请，自愿入编：有入编意愿的企业首先要填写《永康五金旅

游商品》入编申请表，经过采编单位初审、市旅游部门与经信部门会审同意后方

可入选。

（二）择优征集，自行供稿：有意愿入编的企业应在规定期限内及时向采编

单位提供符合印刷要求的彩页广告设计稿。整版规格为大16开版（宽21厘米，

长 28、5 厘米）；二分之一版尺寸为（宽 21 厘米，长 14 厘米）；图片像素要求 300

以上，不能合成。文件格式为：尺寸为（宽21厘米，28.5厘米），图片像素为300，

文件格式要求为.jpg。

三、征集原则：符合要求，企业自愿，择优征集，免费宣传。

四、截稿日期：《永康五金旅游商品》入选商品的征集（申报）工作从即日开

始，到2018年1月10日为止。

五、发行范围：旅游系统各有关单位；永康市区范围主要宾馆、酒店大厅、客

房、茶吧等；永康各旅游景区、旅游公司、旅行社；永康国际会展中心精品馆；永

康主要咖啡馆、茶吧；永康主要机关、事业、企业单位；永康总部中心各个大厦的

大厅书架；永康图书馆、档案馆收藏摆放。同时，由旅游主管部门从中精选部分

产品向旅游微信与旅游网络平台（窗口）推送。

六、联系办法：《永康五金旅游商品》征集工作由永康市旅游风景管理局委

托金华市畅想传媒有限公司具体承办。

旅游局联系地址：永康市总部中心商检大楼3楼规划科

联系人：蒋瑾 联系电话：87127711

编务联系单位：金华市畅想传媒有限公司

永康办事处地址：永康市国际会展中心办公楼601-603

联系人：黄振明 联系电话：13905890710 559710

永康市风景旅游管理局
2017年11月20日

永康市风景旅游管理局
关于编印《永康五金旅游商品》通知

停电预告
停电日期

11月28日

停电详情可关注微信公众号“国网浙江省电力公司”查询，咨询电话：87202999。
国网浙江永康市供电有限公司

2017年11月20日

停电时间

9：30-17：00
（雨天顺延）

停电线路

10KV 古 峰 K95C 线
永康市恒辉工具厂配
变跌落式熔断器

停电范围

浙江省金华市永康市古
山镇：永康市恒辉工具
厂，永康市富能达不锈
钢器皿厂。

停电原因

线路改造

永康市 2017 年度城西新区高标准基本农田建设项目，根据相关法律法规规
定，拟向社会公开招标，现将报名有关事项公告如下：

一、工程概况：本项目区建设规模426.57公顷，包括农田水利、田间道路等主
要工程类型。

二、工程地点：永康市城西新区埠头村、李一村等29个行政村。
三、工程预算：1424697元。
四、资质要求：投标人要求具有水利水电或市政公用工程施工总承包叁级及

以上资质等级的企业；项目经理需由取得水利水电或市政公用工程专业贰级及以
上注册建造师证书的人员担任。

五、报名时间：2017年11月23日至11月24日17时止。
六、报名地点：永康市高川花苑物业管理楼三楼
七、联系电话：0579-89051889 13486990293
八、报名时需带材料：介绍信、企业营业执照、资质证书、安全生产许可证、项

目经理资格证书复印件装订成册，并加盖公章。
永康市城西新区管理委员会

浙江方圆工程咨询有限公司永康分公司
2017年11月20日

招标公告

五金大道麻车头路段钢质防撞护栏安装工程，根据有关法律法规规定，拟向
社会进行第二次公开招标。现将报名有关事项公告如下：

一、工程概况：该路段为通往金丽温高速收费站重要道路，道路限速为
70km/h，新增护栏Gr-A-4E护栏1984m，Gr-A-2E（上游端部）120m。

二、工程地点：永康市江南街道五金大道麻车头路段
三、工程预算：50.92万元
四、资质要求：企业要求具备公路交通专业承包（公路安全设施分项）贰级及以上

资质等级；项目经理需由取得贰级及以上公路工程注册建造师资格证书的人员担任。
五、报名时间：2017 年 11 月 23 日至 11 月 24 日（上午 8:30-11:30，下午

14:00-17:00）
六、报名地点：永康市高川花苑物业管理楼三楼

联系电话：0579-87180777 13486990293
七、施工企业报名时需携带下列材料：介绍信、企业营业执照、资质证书、安全

生产许可证、项目经理建造师资格证书复印件加盖公章，并装订成册。
永康市市政管理处

浙江方圆工程咨询有限公司永康分公司
2017年11月20日

招标公告


